

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมาบอำมฤต-ถ้าเขาคราม (ขพ.ถ.๐๐๐๔) หมู่ที่ ๑ บ้านมาบอำมฤต ตำบลดอนยาง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ ๔,๘๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมาบอำมฤต-ถ้าเขาคราม (ขพ.ถ.0004) หมู่ที่ 1 บ้านมาบอำมฤต ตำบลดอนยาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต / เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,535,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 815 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,890 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 3,485,437.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
- 7.2 จิรวัดน์ ไชยารส กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
- 7.3 จิราภรณ์ ชุมจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
- 7.4 อุกฤษ มอดตะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
- 7.5 สุพรชัย พรหมเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์

15 พฤศจิกายน 2565 11:51:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมาบอำมฤต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร รวมพื้นที่

หน่วยงาน/ค่าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๘.๘๕๖.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี (พ.ศ.๐๐๐๔) หน้าที่ ๑ บ้านมาบอำมฤต ตำบลอน่าง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร รวมพื้นที่ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลอำมฤต (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	360.000	34.58	12,448.80	1.3822	47.79	17,206.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,890.000	11.97	58,533.30	1.3822	16.54	80,904.72
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	244.500	716.67	175,225.81	1.3822	990.58	242,197.11

ปานนท์ วงศ์พิทักษ์

15 พฤศจิกายน 2565 11:52:13

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และข้อเท็ลียม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรังภวคราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนขนาด ๓ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่  
 ๘.๘๕๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบางบัวทอง อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี      หน้าที่ ๑ บ้านมาบอำมฤต ตำบลตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร      รวมพื้นที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางบัวทอง/เทศบาลตำบลบางบัวทอง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,890,000	421.30	2,060,157.00	1.3822	582.32	2,847,149.00
5	3.1.2 รอยต่อเื้อยขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48,000	217.68	10,448.64	1.3822	300.87	14,442.11
6	3.1.3 รอยต่อเื้อยหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	438,000	91.88	40,243.44	1.3822	126.99	55,624.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	815,000	87.61	71,402.15	1.3822	121.09	98,692.05
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	274,000	333.25	91,310.50	1.3822	460.61	126,209.37

ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์

15 พฤศจิกายน 2565 11:52:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมาอำเภอดุสิต-ถ้ำเขาคราม (พ.ร.บ.๑๐๐๔) หมู่ที่ ๑ บ้านมาอำเภอดุสิต ตำบลตอแยง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมาอำเภอดุสิต/เทศบาลตำบลอำเภอดุสิต (e-bidding) ๔๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมาอำเภอดุสิต อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. ป้ายโครงการ 1 ป้าย 5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	1,889.82	1,889.82	1.3822	2,612.10	2,612.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,485,437.67</b>

ปานนท์ วงศ์พิชญพันธ์

15 พฤศจิกายน 2565 11:52:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมาบอำมฤต-ถ้ำเขตราม (ขพ.ผ.๐๐๐๔) หมู่ที่ ๑ บ้านมาบอำมฤต ตำบลอนยาง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร ทบมา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ ๔,๕๙๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

  
( ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์ )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จีรวัดน์ โพธรัส )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุทธิชัย พรมเมต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จีราภรณ์ ชุมจินดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อุ๊กฤษ มอตตะตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการงานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแบบอ่อนลาด-อัดขยายทาง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๕.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ ๕,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร  
 กำหนดใช้แบบตามแบบมาตรฐานของกรมโยธาธิการและผังเมือง (พ.ร.บ.๐๐๐๕) อนุมัติ ๑ มีนามว่าแบบมาตรฐานแบบลดขนาดแบบลดขนาด  
 กำหนดใช้แบบตามแบบมาตรฐานของกรมโยธาธิการและผังเมือง (พ.ร.บ.๐๐๐๕) อนุมัติ ๑ มีนามว่าแบบมาตรฐานแบบลดขนาดแบบลดขนาด  
 กำหนดใช้แบบตามแบบมาตรฐานของกรมโยธาธิการและผังเมือง (พ.ร.บ.๐๐๐๕) อนุมัติ ๑ มีนามว่าแบบมาตรฐานแบบลดขนาดแบบลดขนาด

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคาตาม
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.1	1.1.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.จ.	360.000	34.58	12,448.80	1,382.2	47,79	17,206.73
3.1	2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทางใหม่ (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ใช้ของพื้นทางวิศวกรรม)	ลบ.จ.	4,890.000	11.97	58,533.30	1,382.2	16,54	80,904.73
4.1	2.2	งานปรับปรุงผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.2.1	งานรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.จ.	244,500	716.67	175,225.81	1,382.2	990.58	242,197.11
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางโพรซีเมนต์ชนิดผสมซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางโพรซีเมนต์ชนิดผสมซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ของพื้นทางวิศวกรรม)	ลบ.จ.	4,890.000	421.30	2,060,157.00	1,382.2	587.32	2,847,549.00
6.2	3.1.2	รอยต่อตั้งขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	217.68	10,448.64	1,382.2	300.87	14,442.11
6.3	3.1.3	รอยต่อตั้งตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	438.000	91.88	40,243.44	1,382.2	126.99	55,634.48
6.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	815.000	87.61	71,402.15	1,382.2	121.09	98,692.05
	4	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)							
4.1	4.1	งานติดตั้งวาง (MARKINGS)							
8.1	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี (YELLOW & WHITE)	ลบ.จ.	274.000	333.25	91,310.50	1,382.2	460.61	126,209.37
	5	ไม้โครงงาน ไม้							
9.1	5.1	ไม้โครงงาน	บ.บ	1,000	1,889.82	1,889.82	1,382.2	2,602.10	2,612.10
TOTAL								3,485,437.67	